AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 3/2021

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL

A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o Aviso de

Dispensa de Licitação nº 003/2021. PROCESSO N°: 23083.033366/2021-21.

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços

continuados de manutenção predial (com fornecimento de materiais, uniformes

e o emprego dos equipamentos necessários), visando atender às necessidades

emergenciais do campus da UFRRJ, conforme especificações do Termo de

Referência e seus anexos.

Os interessados podem acessar os documentos no site:

https://institucional.ufrrj.br/dmsa/dispensaem-aberto/ ou pelos e-mails:

cadmin@ufrrj.br e comprasdiretas@ufrrj.br.

PRAZO PARA ENVIO DAS PROPOSTAS: 07/06/2021, até as 13 horas.